PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                              HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 039/2022
Pregão Presencial n. 014/2022, objetivando a aquisição de materiais de informática para
os diversos setores do município de Flora Rica/SP, e ADJUDICO para as empresas os
seguintes itens e valores unitários:

À empresa - Claudionor José de Oliveira - ME, nos itens: 5-R$62,00; 6-R$64,50; 7-
R$47,00; 8-R$65,00; 09-R$65,00; 10-R$59,00; 11-R$64,00; 12-R$60,00; 20-R$18,00; 22-
R$28,00; 25-R$45,00; 26-R$44,40; 27-R$8,00; 28-R$8,00; 29-R$8,00; 30-R$8,00; 32-
R$8,00; 33-R$8,00; 34-R$8,00; 35-R$8,00; 40-R$7,00; 41-R$7,00; 42-R$7,00 e 43-R$7,00.
Totalizando: R$39.030,00 (trinta e nove mil e trinta reais)

À empresa - DataVip Soluções em Impressões Ltda - ME, nos itens: 36-R$7,90; 37-R$7,90;
38-R$7,90 e 39-R$7,90.
Totalizando: R$632,00 (seiscentos e trinta e dois reais).

À empresa - MH Comercio De Tecnologia E Equipamentos Ltda - Me, no item: 31-
R$25,70.
Totalizando: R$257,00 (duzentos e cinquenta e sete reais).

À empresa – ML Suprimentos Para Informática Ltda - Me, nos itens: 1-R$15,00; 2-
R$15,00; 3-R$15,00; 4-R$20,00; 13-R$12,00; 14-R$12,00; 15-R$12,00; 16-R$12,00; 17-
R$78,80; 18-R$93,80 e 24-R$32,90.
Totalizando: R$3.470,50 (três mil, quatrocentos e setenta reais e cinquenta centavos).

À empresa – Rio Preto Prime Negócios & Serviços Eireli- Me, nos itens: 19-R$55,00; 21-
R$24,90 e 23-R$33,70.
Totalizando: R$2.432,50 (dois mil, quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos).

Convoque as empresas vencedoras para a assinatura do contrato
no prazo estipulado em edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 16 de setembro de 2022.

_______________________________
ROSICLER RIBEIRO CAMARGO

Prefeita em Exercício

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.